Όμως, στη θέα του μαρτυρίου τους, πίστεψαν και έδωσαν τη ζωή τους
για το Χριστό, δώδεκα κόμιτες και Τριβούνοι, τρεις γυναίκες, η Μαρκιανή, η Παλλαδία και η
Σωσάννη, δύο νήπια, ο Κυριάκος και ο Χριστιανός, και ακολούθησε ένα πλήθος μαρτύρων
πού ο αριθμός τους φτάνει έντεκα χιλιάδες διακόσιοι οκτώ Μάρτυρες (11.208)!

Αγιογραφίες / Φωτογραφίες

Αγία Σωσάννη Αγία Μαρκιανή